
ALLIANZ FLOTILA
PŘÍLOHA (HROMADNÁ PŘIHLÁŠKA)
KE SKUPINOVÉ SMLOUVĚ Č.898375295

Allianz (fli)

Samostatný pojišťovací zprostředkovatel

LA R SEN  B R O K ER  S.R.O.
SLovenská 2686, 76001 Zlín 1 
IČO: 25 51 41 81 
e-mail:

Pojistník (zájemce o pojištění)

T E C H N IC K É  S LU Ž B Y  ZLÍN , S.R.O.
ZÁHUMENÍ V 321, 76302 ZLÍN 4
IČO: 60711086
e-mail:

Pojistitel

A LLIA N Z  PO JIŠŤO V N A , A. S.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8
IČO 47 11 59 71, obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815 
www.allianz.cz, tel.: +..........................

S LO V N ÍK  Z K R A T E K
PR = povinné ručení NV = náhradní vozidlo
HP = havarijní pojištění

SP E C IÁ LN Í R O ZSA H  P O JIŠTĚN Í
GAP
Havarijní pojištění s omezeným snižováním pojistného plnění z důvodu poklesu 
obvyklé ceny vozidla.
Varianta GAP: pořizovací cena -  bez omezení formy vlastnictví vozidla 
Pojistná částka po dobu prvních tří let trvání od počátku pojištění odpovídá:
a) pořizovací ceně vozidla z faktury vystavené vlastníkovi vozidla prodejcem 

nových vozidel v ČR (dále jen „pořizovací cena vozidla") -  pokud obvyklá cena 
vozidla neklesne pod 50 % jeho pořizovací ceny;

b) obvyklé ceně vozidla navýšené o 50 % pořizovací ceny vozidla -  pokud obvyklá 
cena vozidla klesne pod 50 % jeho pořizovací ceny.

Po uplynutí tří let trvání pojištění odpovídá pojistná částka obvyklé ceně vozidla 
včetně jeho výbavy.
Varianta GAP: účetní hodnota
Částka odpovídající účetní zůstatkové hodnotě pojištěného vozidla ke dni vzniku 
škodné události (prokázaná potvrzením vlastníka vozidla, opatřeným razítkem 
a podpisem oprávněného zástupce vlastníka vozidla) snížená o cenu případně 
použitelných zbytků, o výši vynaložených nákladů na odtah vozidla,

o výši dohodnuté spoluúčasti a o částku představující rozdíl mezi již uhrazeným 
pojistným a pojistným, na které má pojistitel dle VPP nebo ze Zákoníku právo, 
pokud není v pojistné smlouvě dohodnuto jinak.
HP NESPRÁVNÁ OBSLUHA
Neuplatnění výluky na škody způsobené nerespektováním výrobcem vozidla, jeho 
části nebo výbavy stanovené obsluhy v podobě nezajištění ramene hydraulické 
ruky před jízdou, přetížení vozidla nebo nesprávného rozložení přepravovaného 
nákladu nebo nezajištění přepravovaného nákladu.
HP SKLÁ PĚČKY
Neuplatnění výluky na škody vzniklé v důsledku sklápění, včetně škod vzniklých 
následkem neodjištění jistícího čepu nádrže, kontejneru nebo korby před 
sklápěním.
HP PRACOVNÍ STROJ
Neuplatnění výluky na škody mající původ v činnosti silničního vozidla jako 
pracovního stroje druhu -  zvedací plošina, hydraulická ruka, radlice na sníh, 
zametači stroj -  způsobené chybou jeho obsluhy.

Skupinová smlouva: 898375295 1/2 Datum a čas odeslání Přílohy: 28.01.2021,15:57

z-u
m

 z-im
o xx wsoz

http://www.allianz.cz


P R IH LA SK A  C. 766126454
Datum počátku pojištění 2 8 .1  2021 V ýko n  (k W ) 210 G A P nesjedn án o

Hodina a minuta počátku  
pojištění 15:57 Palivo/pohon nafta O bchodní s leva HP

Provozo vate l vo zid la  -  

jméno stejný ja k o  pojistník C elko vá hm otnost (k g ) 26100 H P roční pojistné (K č)

Provozo vate l -  IČ O /R Č Počet míst k sezení S k la  lim it (K č) nesjedn án o

Provozo vate l -  adresa Účel použití b ěžn ý p rovoz S k la  roční pojistné (K č)

V la stn ík  vo zid la  -  jm éno stejný ja k o  pojistník Datum 1. registrace Z a v a za d la  lim it (K č) nesjedn án o

V la s t n ík - IČ O / R Č V ých o zí cena vo zid la  (K č)
Z a v a za d la  roční pojistné  

(K č)

V la stn ík  -  adresa Cena vo zid la  určena podle n euvedena

N V  denní limit (K č ) / počet 
dní nesjedn án o

Druh vozid la
sam o jízdn é  p raco vn í stroje nad 

12000 kg

PR  limit (K č ) újma na zd ra v í 
/ ško dy na m ajetku 50/50 m il Kč N V  roční pojistné (K č)

Kód HP 883 99 O bchodní sle va  PR
Přím á likvidace  roční 
pojistné (K č) nesjedn án o

T o várn í značka S am o h yb n é  p racovn í stroje PR roční pojistné (K č) 4 776 Ú raz celá o sádka / řidič nesjedn án o

Typ B O M A G  B C  473 RS-5 H P v  rozsahu n esjedn án o

Ú raz počet násobků poj. 
částek

S P Z H P spoluúčast Ú raz roční pojistné (K č)

Druh S P Z sta n d a rd n í H P územ ní platnost jen ČR n esjedn án o Asist. P LU S  varian ta nesjedn án o

V IN 1 01930221007 H P nesprávná obsluha n esjedn án o

Asist. P LU S  roční pojistné 

(K č)

Č íslo  T P H P sklá p ě čk y n esjedn án o C E L K O V É  R O Č N Í P O JIST N É 4 776 KčZd vih , objem (cm 3) 10000 H P pracovní stroj n esjedn án o Z A  T O T O  V O Z ID LO

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ 4 776 KČ
CELKOVÉ MĚSÍČNÍ POJISTNÉ 398 KČ

O STA TN Í IN FO RM A CE
Sjednáním pojištění za využití této hromadné přihlášky (případně odchylně 
od dříve uzavřené skupinové pojistné smlouvy č. 898375295) se ujednává, 
že pojištění kjednotlivým vozidlům vzniká odesláním hromadné přihlášky na 
dohodnutou e-mailovou adresu pojistníka a pojistitele, pokud není přihláškou 
sjednán odložený počátek pojištění.
Odešle-li pojistník do 10 dní na dohodnutou e-mailovou adresu pojistitele, že na 
pojištění nemá zájem, pojištění nevznikne.
Pojistník si je vědom specifického způsobu sjednání pojištění na základě této 
hromadné přihlášky a také toho, že nabídka pojistitele vychází výhradně 
z požadavků a údajů jím poskytnutých.

Pojistník prohlašuje, že údaje, parametry a požadavky týkající se pojištění 
uvedených v přihlášce odpovídají jeho pojistnému zájmu a potřebě.
Dále pojistník prohlašuje, že v případě, kdy je pojištěný odlišný od pojistníka, 
seznámil pojištěného se základními informacemi o pojištění a že s ním parametry 
pojištění projednal a odsouhlasili šije. To neplatí, pokud nejsou pojištěné osoby 
dopředu známy.
Pojistník bere na vědomí neposkytování slev za vybavení vozidla zabezpečovacím 
zařízením s tím, že tato změna je promítnuta do pojistných sazeb na pojištění pro 
případ odcizení.

senior manažer správy pojištění a penze

Skupinová smlouva: 898375295 2/2 Datum a čas odeslání Přílohy: 28.01.2021,15:57


